[image: Герб Бичуры 11]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020                                                                                      № 9 а
с. Елань

Об    организации    охраны   жизни людей
на   воде   на     территории
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Еланское» Бичурского района
Республики Бурятия на 2020 год.

В связи с несоответствием речек Еланки и Хилок, находящихся на территории сельского поселения «Еланское» санитарным требованиям, недостатком денежных средств, Администрация сельского поселения «Еланское» Бичурского района Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Запретить купание в речке Еланки, находящихся на территории сельского поселения «Еланское» и в 3 км от улуса Хаян реки Хилок.
     2.Возле мест купания речек Еланки и Хилок установить таблички «Купание запрещено».
        3. Председателю КЧС Поповой С.И., организовать профилактическую работу граждан по мерам безопасности на водных объектах в период купального сезона на территории сельского поселения «Еланское».
        4. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах Администрации сельского поселения «Еланское»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
- сельского поселения «Еланское»                                     С.А. Еремин

image1.jpeg